

# **MIKKEL TSCHENTSCHER HOLDING ApS**

**Kvædehaven 22, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 36 06 01 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

---

**Mikkel Tschentscher Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIKKEL TSCHENTSCHER HOLDING ApS Kvædehaven 22 2600 Glostrup  CVR-nr.: 36 06 01 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Tschentscher Pedersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	1260 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets datterselskab Mikkelt Tschentscher ApS med regnskabsmæssig virkning 1. oktober 2021, er blevet fusioneret ind i selskabet 1260 ApS. I forbindelse med fusionen er Mikkelt Tschentscher ApS ophørt og selskabet har i stedet modtaget 25 % af selskabet 1260 ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.651</b>	<b>-5.445</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	531.983	625.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.372
Andre finansielle indtægter	194.128	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.196	-1.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>708.264</b>	<b>621.150</b>
Skat af årets resultat	-40.719	837
<b>Årets resultat</b>	<b>667.545</b>	<b>621.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-304.760	125.623
Udbytte for regnskabsåret	57.300	0
Overføres til overført resultat	858.505	441.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>667.545</b>	<b>621.987</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	804.761
Kapitalinteresse	86.744	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.744</u>	<u>804.761</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.744</u></b>	<b><u>804.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.736
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	133.631	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	195.491
Tilgodehavender i alt	<u>133.631</u>	<u>260.227</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.693.370</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.693.370</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>434.277</u>	<u>488.026</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.261.278</u></b>	<b><u>748.253</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.348.022</u></b>	<b><u>1.553.014</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	304.760
Overført resultat	1.847.579	989.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.954.879</b>	<b>1.343.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.751
Selskabsskat	114.350	154.654
Anden gæld	275.043	50.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.143	209.180
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>393.143</b>	<b>209.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.348.022</b>	<b>1.553.014</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	179.137	548.010	0	777.147
Resultatandel	0	125.623	441.064	0	566.687
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	304.760	989.074	0	1.343.834
Resultatandel	0	-304.760	858.505	57.300	611.045
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.847.579</b>	<b>57.300</b>	<b>1.954.879</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Sambeskatningen er ophørt pr. 17. december 2021.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Mikkel Tschentscher ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 17. december 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Tschentscher Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-528062875731

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-02-02 19:01:27 UTC

NEM ID 

## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-02 19:02:15 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>